МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2018                                                                                                            № 6

с. Старая Березовка

О создании отдела, ответственного за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля

       В соответствии с постановлением Главы Усть-Чижапского сельского поселения №15 от 10.07.2014г. « О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля»  и Уставом Усть-Чижапского сельского поселения:

1. Создать отдел по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, согласно приложению.
2. Признать утратившем силу распоряжение Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 13.01.17 № 5а считать утратившем силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                        С.М. Голещихин

Приложение
К распоряжению
 № 6 от 11.01.2018г.

Состав отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	Председатель комиссии
	Руководитель отдела – специалист 2 категории
	Наркевич О.Я.

	Члены комиссии
	Главный бухгалтер
	Ольшанская И.С.

	Бухгалтер-кассир
	Русакова К.А.